sexta-feira, 11 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Outros

Governo Municipal

Prefeitura Municipal de Ibirataia
ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito do Município de Ibirataia, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao inciso I, do artigo 48 da Lei Complementar n  101, de 04 de
maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF, convida a população em geral,
líderes comunitários e entidades representativas da sociedade civil organizada, para
participarem da Audiência Pública que irá discutir sobre a proposta para o projeto da Lei
de Diretrizes Orçamentárias – LDO  para Exercício de 2013, em sua fase de elaboração.

Durante a audiência serão apresentadas as diretrizes que orientarão a elaboração dos
orçamentos fiscal e da seguridade social e de investimento, tendo como objetivo
sintonizar a Lei Orçamentária Anual (LOA) com as diretrizes, objetivos e metas da
administração pública, estabelecidas no Plano Plurianual (PPA).

A audiência será realizada na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Ibirataia,
situada na Praça 10 Novembro, 09,  Centro, Ibirataia – Bahia, no dia 14 de maio de
2012, segunda-feira, às 08h:30min, para apresentação e as respectivas discussões
sobre o assunto.

Ibirataia-Bahia, 07 de Maio de 2012.

Jorge Abdon Fair
Prefeito Municipal

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA38066308A66373738F813BE95CDD76